AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO I

UASG: 925373
PREGÃO ELETRONICO Nº: 207/2019/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: Nº 0026.175348/2018-07/SEAS/RO.
Objeto: Aquisição de barco de alumínio tipo voadeira, motor de popa, carreta rodoviária tipo reboque para barcos, para atender as necessidades da
SEAS. A Pregoeira designada pela Portaria nº. Nº 192/CI/SUPEL/RO publicada no DOE do dia 13.09.2019, torna público aos interessados, em
especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, Considerando as alterações nos
valores de alguns itens. A Administração promoverá o reagendamento do certame com reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei
8.666/963. Publique-se. Porto Velho/RO, 01 de novembro de 2019.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL/RO